CARTONCINI COLORATI BIANCO 70X100 cm- 200g - 
ZCCAD090 

PZ 10 0,36 0 22 4,39 

30 4467 PORTAMINE Tratto grafic 0,5 mm - ZMT200 pz 8 0,19 0 22 1,85 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

395,71   395,71 22 87,04 482,75 

Importo totale della fornitura € 482,75 

(QUATTROCENTOTTANTADUE/75 euro) 
  (934.734 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/1/2  482,75 

Consegna presso: SEDE - I.C. "E.S. VERJUS" - VIALE PAGANINI, 21 - 28047 OLEGGIO (NO) 

Tutti i giorni tranne il lunedì per problemi di circolazione (mercato), si prega inviare tracciabilità dei flussi finanziari